
U C H W A Ł A   Nr LXIV/336 /2023 

Rady Gminy Sochaczew  

z dnia 29 listopada 2023 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2023 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.)  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:      

        

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2023 Nr LII/269/2022 

Rady Gminy  Sochaczew z dnia 28 grudnia 2022 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 479.692,47 zł., zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

61.684,14 zł.  Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 87.295.060,75 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody budżetu”. 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 464.592,47 zł. 

2. zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 61.684,14 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 74.411.566,81 zł. 

 

3. zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 15.100,00 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 12.883.493,94 zł. 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  1.769.655,38 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1.169.603,98 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 73.460.809,63 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę  282.956,93 zł. 

4. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 465.000,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 29.970.310,93 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 103.431.120,56 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 



1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

 na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik 

 nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne   

 na 2023 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.  

 

3. Zmienia się § 8 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2023, który brzmi: 

      „1.Dotacje podmiotowe dla:  

 1) Niepublicznego Przedszkola „Słoneczko” w Rozlazłowie gm. Sochaczew  

          w kwocie 604.087,75 zł.  

 2)  Niepublicznego Przedszkola „Kolorowe Żuczki” w Żukowie gm. Sochaczew  

          w kwocie 558.355,90 zł. 

     3)  Niepublicznego Przedszkola „Kolorowe Jaskółki” w Kuznocinie gm. Sochaczew  

          w kwocie 328.558,00 zł. 

      4)  Biblioteki Publicznej Gminy Sochaczew w kwocie 580.000,00 zł. zgodnie  

          z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.” 

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie  

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 8 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 464.592,47 zł, Plan dochodów bieżących 

zmniejszono o kwotę 61.684,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

Dział 750 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 § 2010 o kwotę 3.038,00 zł.  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 341/2023 z dnia 10 listopada 2023r.  

z przeznaczeniem na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej.  

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75085 § 0920 o kwotę 400,00 zł.  

w związku z kapitalizacją odsetek bankowych. 

Dział 754 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75495 § 2100 o kwotę 25,73 zł. w tym:  

kwotę 24,23 zł. na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z przeznaczeniem na koszty 

obsługi zadania nr 6 - nadanie numeru PESEL UKR na wniosek w związku z konfliktem  

na Ukrainie oraz 

kwotę 1,50 zł. na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z przeznaczeniem na zwrot 

poniesionych kosztów za potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru 

obywateli Ukrainy. 

 

 

 

 

 

 



Dział 758 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 246.495,00 zł.  

w tym: kwotę 90.000,00 zł. na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.2.13.2023.7g 

z dnia 16.11.2023r. informującego o przyznaniu na rok 2023 ze środków rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie doposażenia publicznych 

szkół i placówek oświatowych,  prowadzonych lub dotowanych przez jst, w zakresie 

pomieszczeń do nauki w nowo wybudowanych budynkach oraz kwotę 156.495,00 zł.  

na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.2.18.2023.10g z dnia 24.11.2023r. 

informującego o przyznaniu na rok 2023 ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegającego na wzroście liczby 

uczniów przeliczeniowych w odniesieniu do danych przyjętych do naliczenia algorytmem 

części oświatowej subwencji ogólnej na 2023 rok. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 49.035,00 zł.  na podstawie 

potwierdzenia otrzymanych środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe 

zadania oświatowe. 

Dział 801 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80101 § 0690 na kwotę 18,00 zł.  

w związku z wpłatą za wydanie duplikatu dokumentów. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80101 § 0960 o kwotę 10.000,00 zł.  

w związku z otrzymaniem darowizny dla Szkoły Podstawowej w Wyczółkach na wymianę 

urządzeń placu zabaw. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80195 § 0970 o kwotę 10.470,00 zł.  

w związku z wpłatą rodziców dotyczącą programu „Poznaj Polskę” 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80153 § 2010 o kwotę 401,45 zł.  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 284/2023 z dnia 11 października 2023r.  

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych.  

 

 



Dział 852 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85219 § 2030 o kwotę  12.543,00 zł. na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 186 z dnia 11 października 2023 roku.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy  

o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł. miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną  

w środowisku w roku 2023. 

-  zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85230 § 2030 o kwotę  12.549,00 zł.  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 334/2023 z dnia 10 listopada 2023 roku.  

w związku z nadwyżką środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i domu” 

przyjętego uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. (M.P. z 2018r. 

poz.1007 oraz z 2022r. poz.1287) w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85295 § 2100 o kwotę 2.436,00 zł.  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenia pieniężne (300 zł) obywatelom Ukrainy oraz 

na koszty obsługi tego zadania.  

Dział 853 

-  zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85395 § 2180 o kwotę 49.135,14 zł.  

w związku ze zwrotem niewykorzystanych środków do Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu przeznaczonych na wypłatę 

dodatku elektrycznego wraz z kosztami obsługi – 64,30 zł. oraz na wypłatę dodatku 

węglowego – 49.070,84 zł. 

 

 

 

 

 

 



Dział 855 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 114.456,00 zł. na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 352/2023 z dnia 14 listopada 2023 roku.  

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy  

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna  

na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację  

art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 360,00 zł. na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 297/2023 z dnia 19 października 2023 roku o kwotę 

228,00 zł. oraz na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 374/2023 z dnia  

15 listopada 2023 roku o kwotę 132,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych  

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 11.096,00 zł. na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 327/2023 z dnia 31 października 2023 roku w kwocie 

2.100,00 zł. oraz na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 354/2023 z dnia  

14 listopada 2023 roku w kwocie 8.996,00 zł.. z przeznaczeniem na opłacenie składki  

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 

dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  

ze środków publicznych. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85595 § 2100 o kwotę  242,00 zł. na podstawie 

potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rodzinnego pomoc dla Ukrainy. 

Dział 900 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 90015 § 0950 o kwotę 3.576,29 zł.  

na podstawie  potwierdzenia otrzymanych środków od UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń 

S.A tytułem odszkodowania za uszkodzony słup oświetleniowy w miejscowości Nowe 

Mostki. 

 



Plan dochodów majątkowych zwiększono o kwotę 15.100,00 zł., zgodnie z załącznikiem  

Nr 1. 

Dział 754 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75412 § 0870 na kwotę 15.100,00 zł.  

w związku ze sprzedażą samochodu specjalno – pożarniczego, marki STAR JELCZ 008,  

rok prod.1987 na podstawie umowy kupna – sprzedaży z dnia 3 lipca 2023r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 1.769.655,38 zł. Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 1.169.603,98 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60016 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 30.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

utrzymanie dróg gminnych. 

Rozdział 70007 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 10.000,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę ugody pozasądowej o zapłatę z tytułu  

nie wykonania przez Gminę Sochaczew wyroku Sądu Rejonowego w Sochaczewie w sprawie 

IC 740/18 poprzez nie złożenie oferty najmu lokalu socjalnego mieszkańcom gminy 

Sochaczew. 

Rozdział 71004 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

5.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 10.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 65.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków z przeznaczeniem na świadczenie 

usług urbanistycznych (opracowanie projektów decyzji administracyjnych), przygotowanie 

projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, świadczenie usług asysty 

technicznej nad oprogramowaniem. 

Rozdział 75011 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

3.038,00 zł. zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej. 

 



Rozdział 75023 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

26.354,74 zł. w celu urealnienia planu wydatków wynikającego z nadwyżki zaplanowanych 

środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

53.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 4.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75075 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 63.733,74 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75085 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

22.834,28 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

15.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 8.392,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 51.226,28 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 1.200,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75412 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 20.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 35.100,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 



Rozdział 75495 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

83,45 zł. w tym: kwotę 24,23 w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów  

w Warszawie na realizację zadania 6 – nadanie numeru PESEL dla obywateli Ukrainy, kwotę 

1,50 zł. w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów w Warszawie  

z przeznaczeniem na zwrot poniesionych kosztów za potwierdzenie tożsamości  

i wprowadzenie danych do rejestru obywateli Ukrainy oraz kwotę 57,72 zł. w celu urealnienia 

planu wydatków.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

57,72 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

153.116,01 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

480.706,00 zł. w tym: kwotę 396.440,00 zł. celu urealnienia planu wydatków, kwotę 

44.266,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów na realizację 

zadań oświatowych związanych z obywatelami Ukrainy oraz kwotę 40.000,00 zł. w związku 

z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów z rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

388.569,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

321.105,75 zł. w tym: kwotę 111.340,75 zł. celu urealnienia planu wydatków, kwotę  

3.270,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów na realizację zadań 

oświatowych związanych z obywatelami Ukrainy, kwotę 90.000,00 zł. w związku  

z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów z rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej na doposażenie pomieszczeń do nauki w nowo wybudowanych budynkach oraz 

kwotę 116.495,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów z rezerwy 

części oświatowej subwencji ogólnej z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych. 

 



 

- zwiększa się plan wydatków związanych ze  świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 39.300,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80103 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

5.053,85 zł. w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów na realizację zadań 

oświatowych związanych z obywatelami Ukrainy. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

123.861,00 zł. w tym: kwotę 123.050,00 zł. celu urealnienia planu wydatków, kwotę  

811,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów na realizację zadań 

oświatowych związanych z obywatelami Ukrainy.  

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

12.619,37 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

4,00 zł. w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów na realizację zadań 

oświatowych związanych z obywatelami Ukrainy. 

- zwiększa się plan wydatków związanych ze  świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 9.200,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80104 

- zwiększa się plan na dotacje na zadania bieżące o kwotę 13.866,00 zł. w tym: zwiększa się 

plan z przeznaczeniem na wypłatę dotacji dla Niepublicznego Przedszkola „Słoneczko”  

w Rozlazłowie gm. Sochaczew w kwocie 18.714,00 zł., zmniejsza się plan dla 

Niepublicznego Przedszkola „Kolorowe Żuczki” w Żukowie gm. Sochaczew o kwotę 

40.529,00 zł. oraz zwiększa się plan z przeznaczeniem na wypłatę dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola „Kolorowe Jaskółki” w Kuznocinie gm. Sochaczew w kwocie 35.681,00 zł. 

 

 

 



Rozdział 80107 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

768,26 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

83.300,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 8.150,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 9.844,42 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 6.800,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80113 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 230.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80146 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 4.160,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 4.160,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozdział 80148 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

124.600,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 8.044,90 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 8.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 1.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80149 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

48.450,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan na dotacje na zadania bieżące o kwotę 29.034,00 zł. dla Niepublicznego 

Przedszkola „Kolorowe Żuczki” w Żukowie gm. Sochaczew. 

- zwiększa się plan wydatków świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  

2.250,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80150 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

8.045,71 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

24.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 5.800,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 583,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 14.700,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 



Rozdział 80153 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

401,45 zł. w związku decyzją Wojewody Mazowieckiego na zakup podręczników  

i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów. 

Rozdział 80195 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

9.040,00 zł. w związku z wpłatą rodziców na realizację programu „Poznaj Polskę”. 

Rozdział 85202 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

46.600,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85205 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.960,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 1.960,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85214 

- zmniejsza się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 46.600,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85219 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

8.475,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

13.943,00 zł. w tym: 12.543,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników 

socjalnych oraz 1.400,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 7.075,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 



Rozdział 85230 

- zmniejsza się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 12.549,00 zł. zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego w związku z nadwyżką 

środków przeznaczonych na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

Rozdział 85295 

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 36,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 2.400,00 zł.  

z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego (300 zł.) dla obywateli 

Ukrainy oraz koszty obsługi w/w zadania.  

Rozdział 85395 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

20,44 zł. w związku ze zwrotem niewykorzystanych środków do Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu przeznaczonych na wypłatę 

dodatku węglowego. 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 714,70 zł. w tym: zmniejsza się o kwotę 1.114,70 zł. w związku ze zwrotem 

niewykorzystanych środków do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

Wydział Finansów i Budżetu przeznaczonych na wypłatę dodatku węglowego oraz dodatku 

elektrycznego; zwiększa się o kwotę 400,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków  

z przeznaczeniem na zakup druków potrzebnych do wyrobienia „Karty Dużej Rodziny”  

i „Karty Seniora”. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 48.000,00 zł. w związku ze zwrotem niewykorzystanych środków do Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu przeznaczonych  

na wypłatę dodatku węglowego. 

 



Rozdział 85416 

- zmniejsza się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 1.400,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85502 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

42.162,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 3.591,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 1.000,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 74.885,00 zł.  

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy  

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna  

na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację  

art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

Rozdział 85503 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

360,00 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia przy realizacji zadania Karta 

Dużej Rodziny. 

Rozdział 85504 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.428,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

2.428,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 



Rozdział 85513 

- zwiększa się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 11.096,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

Rozdział 85595 

- zwiększa się plan wydatków związanych ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 242,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli 

Ukrainy. 

Rozdział 90015 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

3.576,29 zł. z przeznaczeniem na zakup usług remontowych oświetlenia ulicznego. 

Rozdział 90095 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

3.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów  

i wyposażenia . 

Rozdział 92109 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

100,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

100,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 282.956,93 zł., Plan wydatków 

majątkowych zmniejszono o kwotę 465.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 01043 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Dachowa” o kwotę 50.000,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok po zmianach wynosi 

150.000,00 zł.  

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Feliksów” na kwotę 140.000,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok po zmianach wynosi 

140.000,00 zł.  

Rozdział 60016 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Jeżówka (k.P.sołtys)” o kwotę 50.000,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok po zmianach 

wynosi 360.000,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Sielice (k.P.sołtys dz.nr 86) wraz z regulacją prawną” o kwotę 150.000,00 zł. Wartość zadania 

na 2023 rok po zmianach wynosi 50.000,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Bielice (od drogi nr 50 do gorzelni dz.nr 16/1)” o kwotę 165.000,00 zł. Wartość zadania  

na 2023 rok po zmianach wynosi 26.811,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Projekt przebudowy drogi gminnej  

w miejscowości Feliksów – Bogdaniec wraz z regulacją prawną” o kwotę 50.000,00 zł. 

Wartość zadania na 2023 rok po zmianach wynosi 0,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa zjazdu z drogi powiatowej na drogę 

gminną dz.nr 62/4 w miejscowości Gawłów” o kwotę 30.000,00 zł. Wartość zadania na 2023 

rok po zmianach wynosi 0,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa chodnika w pasie drogi gminnej  

w miejscowości Kuznocin” o kwotę 120.000,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok po zmianach 

wynosi 0,00 zł.  

 



Rozdział 80101 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Utwardzenie parkingu przy Szkole Podstawowej 

w Wyczółkach” o kwotę 1.709,36 zł. Wartość zadania na 2023 rok po zmianach wynosi 

58.817,64 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa chodnika pomiędzy parkingiem  

a budynkiem Szkoły Podstawowej w Gawłowie” o kwotę 19.922,00 zł. Wartość zadania  

na 2023 rok po zmianach wynosi 10.078,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Zakup i montaż wiaty rowerowej przy Szkole 

Podstawowej w Gawłowie” o kwotę 1.790,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok po zmianach 

wynosi 26.210,00 zł.  

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Modernizacja oczyszczalni ścieków przy Szkole 

Podstawowej w Gawłowie” o kwotę 1.421,71 zł. Wartość zadania na 2023 rok po zmianach 

wynosi 28.578,29 zł.  

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Rozbudowa monitoringu zewnętrznego przy 

Szkole Podstawowej w Feliksowie” na kwotę 12.800,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok  

po zmianach wynosi 12.800,00 zł.  

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej 

w Feliksowie” na kwotę 60.000,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok  

po zmianach wynosi 60.000,00 zł.  

Rozdział 90015 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Projekt budowy oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Kożuszki Parcel dz.nr 189” o kwotę 70.000,00 zł. Wartość zadania na 2023 

rok po zmianach wynosi 121.921,72 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Zakup i montaż lampy oświetleniowej przy drodze 

gminnej w miejscowości Bielice” o kwotę 15.000,00 zł. Wartość zadania na 2023 rok  

po zmianach wynosi 25.000,00 zł.  

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego  

w miejscowości Kuznocin dz.nr 113/1, 216” na kwotę 60.000,00 zł. Wartość zadania na 2023 

rok po zmianach wynosi 60.000,00 zł.  


